
Mogi Guaçu, 16 de novembr 

IGO ÇALSETTI 
P EFEITO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

1. 

vK 
IM 	NOVAES 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 245 , DE 2021.  

Constitui o Conselho Diretor do Fundo Especial de Bombeiros - 
FEBOM de Mogi Guaçu. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Constituir o Conselho Diretor do Fundo Municipal de Bombeiros - 
FEBOM de Mogi Guaçu, criado pela Lei n° 4.639, de 13.12.2010 e nomear como seus 
membros: 

Presidente: Major MARCOS LUIZ TUCKU MANTEL 
Vice-Presidente: Capitão VINICIUS ZAMPOLO 
Tesoureiro: MARIA DE LOURDES BUSATO SERRA 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 063/2013. 


